
Pracovní verze k datu: 10. 8. 2017

LINKA 177 HEŘMANICE - VILÉMOV - UHELNÁ PŘÍBRAM
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3
jede v X X
specifické dny jízdy 43 43
Heřmanice 7:12 15:42
Vilémov,,odb.Hedvikov | 15:44
Vilémov,,ZŠ > 15:47
Vilémov,Jakubovice > 15:52
Vilémov,Hostovlice > 15:53
Vilémov,,ZŠ > 15:59
Vilémov,,nám. 7:15 16:02
Vilémov,,záv.Mars 7:17 16:04
Vilémov,Ždánice 7:20 16:07
Vilémov,Dálčice 7:22 16:09
Vilémov,Košťany,rozc.1.6 7:24 16:11
Uhelná Příbram,Petrovice 7:27 16:14
Uhelná Příbram,,ZŠ 7:30 16:17

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6
jede v X X X
specifické dny jízdy 43 43 43
Uhelná Příbram,,ZŠ 6:42 13:02
Uhelná Příbram,Petrovice 6:44 13:04
Vilémov,Košťany,rozc.1.6 6:46 13:06
Vilémov,Dálčice 6:48 13:08
Vilémov,Ždánice 6:50 13:10
Vilémov,,záv.Mars 6:53 13:13
Vilémov,,nám. 6:55 13:15
Vilémov,,ZŠ 6:58
Vilémov,Hostovlice 7:03
Vilémov,Jakubovice 7:04
Vilémov,,ZŠ 7:06
Vilémov,,odb.Hedvikov 7:08 15:40
Heřmanice 7:10 15:42


